Nro.:

34383418 DEXILITE 383 8/85 -100- 496,515.091655.050306 600 827.5251550.00%

34586418 KRYTECH 586 8/85 -48- 86,158.982425.647002 96 897.4893963.00%

72475785277310
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 582,674.07
I.V.A.INSCRIP.  % 122,361.56

TOTAL 721,394.15

20414972 CAE

PESOS  SETECIENTOS VEINTIUN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 15/100

$

$

$

$

21

$

16,358.52

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 123.76 924 0.14 793.89

901 0.75 4370.06 902 0.90 5244.07

915 1.00 5826.74

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN CON 82/100 DOLARES tipo de cambio: